HOISTING & LIFTING

Drahtseilkloben REMA KBH klappbar

Produktinformation
REMA

Der Drahtseilkloben REMA KBH ist klappbar und ermdglicht dadurch ein schnelles und einfaches Auflegen des Seiles auf die Rolle.
Merkmale

e Klappbar

e Wirbelhaken mit Sperrklinke
e KBHL1 = Einrollig

e KBH2 = Zweirollig

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 13157, EN 12100




Artikel-Nr.

3061001

3062001

3061003

3062003

3061005

3062005

3061007

3062007

Tragfahigkeit

0,5

0,5

15

15

Modell

KBH1-05

KBH2-05

KBH1-10

KBH2-10

KBH1-15

KBH2-15

KBH1-20

KBH2-20

Seilrollendurchmesser (mm)

75
75
100
100
125
125
150

150

Abmessungen (mm)

(L) 268 x (W) 87 x (H) 50
(L) 268 x (W) 87 x (H) 77
(L) 312 x (W) 112 x (H) 56
(L) 312 x (W) 112 x (H) 88
(L) 370 x (W) 140 x (H) 64
(L) 370 x (W) 140 x (H) 100
(L) 443 x (W) 168 x (H) 101

(L) 443 x (W) 168 x (H) 146

17

17

17

17

22

22

31

31

mm

21

21

28

28

Gewicht

15

2,8

2,6

4,3

4,8

7,8

7.4

12,2

Lieferzeit (in Tagen)
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