



## Drahtseilkloben REMA KBH klappbar

### Produktinformation



Der Drahtseilkloben REMA KBH ist klappbar und ermöglicht dadurch ein schnelles und einfaches Auflegen des Seiles auf die Rolle.

#### Merkmale

- Klappbar
- Wirbelhaken mit Sperrklinke
- **KBH1** = Einrollig
- **KBH2** = Zweirollig

**Kennzeichnung:** nach Norm, CE-Kennzeichnung

**Standard:** EN 13157, EN 12100

Artikel-Nr.	Tragfähigkeit	Modell	Seilrollendurchmesser (mm)	Abmessungen (mm)	H mm	I mm	Gewicht	Lieferzeit (in Tagen)
3061001	0,5	KBH1-05	75	(L) 268 x (W) 87 x (H) 50	17	-	1,5	3
3062001	0,5	KBH2-05	75	(L) 268 x (W) 87 x (H) 77	17	21	2,8	3
3061003	1	KBH1-10	100	(L) 312 x (W) 112 x (H) 56	17	-	2,6	3
3062003	1	KBH2-10	100	(L) 312 x (W) 112 x (H) 88	17	21	4,3	3
3061005	1,5	KBH1-15	125	(L) 370 x (W) 140 x (H) 64	22	-	4,8	3
3062005	1,5	KBH2-15	125	(L) 370 x (W) 140 x (H) 100	22	28	7,8	3
3061007	2	KBH1-20	150	(L) 443 x (W) 168 x (H) 101	31	-	7,4	3
3062007	2	KBH2-20	150	(L) 443 x (W) 168 x (H) 146	31	28	12,2	3